
Uchwała Nr 53/182/06 
Komisji Budżetu, Inwestycji  
i Rozwoju Gospodarczego  
Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 lutego 2006 r. 
 

 
w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian 

budżetu i w budżecie powiatu na 2006 r. 

 

Na podstawie § 73 ust. 1 w związku z § 92 ust. 1 pkt 2 Statutu Powiatu Gostyńskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/212/01 Rady Powiatu z dnia 30 sierpnia 2001 

r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego Nr 114, poz. 2186 z późn. zm.) 

 

 

Komisja uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i 

w budżecie powiatu na 2006 r. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego. 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                      Przewodniczący 
Komisji Budżetu, Inwestycji  
i Rozwoju Gospodarczego  
 
           Józef Śląski 

 
 
 


